UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDITAL Nº 19 - PET/PRG/UFLA, de 13 de setembro de 2018

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final do Edital Nº 11 -

PET/PRG/UFLA, de 13 de julho de 2018, retificado pelo Edital Nº 18 - PET/PRG/UFLA, de 10 de setembro de 2018, referente à oferta de uma vaga de Docente Tutor

(a) para o grupo PET Medicina Veterinária da UFLA com vigência de 27/12/2018 a 26/12/2021, prorrogável uma única vez por igual período:

Nome do (a) Candidato (a)

Nota do

Currículo

Lattes (NCL)

Nota da

Proposta de

Trabalho

(NPT)

Nota da

Listagem de

Disciplinas

(NLD)

Nota de

Entrevista

com o CLAA

(NEC)

Nota de

Votação

entre o (a)s

Estudantes

(NVE)

Nota Final
Classificação

final

Suely de Fátima Costa 14,95 23,03 14,01 23,01 0,0 75,0 1º (aprovada)

Ana Paula Peconick 20,0 16,63 8,28 18,51 10,0 73,42 2º (suplente)

José Rafael Miranda 6,12 14,88 14,89 19,71 4,17 59,77 3º (suplente)

Peter Bitencourt Faria 16,87 13,39 13,5 10,82 0,0 54,58 4º (suplente)

Christiane Maria Barcellos Magalhães da

Rocha
15,52 13,88 5,25 14,89 0,0 49,54 5º (suplente)

Lavras – MG, 13 de setembro de 2018

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação